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جای خالی «ب- ز» در سخنرانیهای 16 آذر امسال!

در مراسمهای برگزار شده به مناسبت روز دانشجو در برخی دانشگاهها، عدهای از مرفهین بیدرد از لزوم رسیدگی به

محرومان گفتند، فتنه گران از قانون شکنی گله کردند و دارندگان پروندههای فساد اقتصادی از لزوم مبارزه با فساد دم

زدند، وضعیتی که میتوان گفت جای بابک زنجانی به عنوان سخنران خالی بود!
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هر ساله ۱۶ ماه آذر به عنوان روز دانشجو گرامی داشته میشود. این روز، به یاد سه دانشجو که هنگام اعتراض به دیدار
رسمی ریچارد نیکسون معاون رئیس جمهور وقت ایالات متحده آمریکا و همچنین از سرگیری روابط ایران با انگلیس، در
تاریخ ۱۶ آذر ۱۳۳۲ (حدود چهار ماه پساز کودتای ۲۸ مرداد همان سال) در دانشگاه تهران به شهادت رسیدند، گرامی داشته
میشود و امسال نیز طبق سنت و عرف هر سال اغلب دانشگاهها با دعوت از برخی از افراد و سخنرانان این مراسم را برگزار

کردند.
نکته قابل تامل در مراسم روز دانشجوی سال جاری این بود که شاهد حضور و سخنرانی برخی از عوامل فتنه 88 و کسانی که
پروندههای مفتوح فساد اقتصادی دارند، به عنوان سخنران در میان دانشجویان بودیم. این افراد معلوم الحال که سوابق
تیرهای هم به لحاظ مفاسد اقتصادی و هم به لحاظ مشارکت در فتنه 88 داشتند در میان دانشجویان حاضر شده و
صحبتهایی در مورد «اتحاد»، «رسیدگی به محرومین و فقرا»، «قانون مداری» و «مبارزه با مفاسد اداری و اقتصادی» در
کشور به میان آوردند که هر فرد مطلعی از سابقه و گذشته این افراد را به خنده و تعجب وا میدارد تا جایی که در برخی
محافل دانشجویی این مسئله عنوان شد که در میان سخنرانان امسال جای افرادی مانند بابک زنجانی و شهرام جزایری

خالی بود تا برای دانشجویان از مبارزه با فساد بگویند!
برخی از این افراد و رسانههای زنجیرهای خود مصداق بارز مفسد اقتصادی و سیاسیاند و سابقههای گزاف قانون گریزی
دارند ولی با اعتماد به نفس کامل که گویی هیچ کس از سابقه و کارنامه آنها اطلاعی ندارند، با ایراد سخنانی پر طمطراق از
لزوم رعایت قانون صحبت به میان میآورند! مثلا یکی از روزنامههای زنجیرهای 300 میلیون تومان از شهرام جزایری که
سالها به خاطر ارتکاب به مفاسد اقتصادی در زندان بود، پول دریافت کرد و اکنون هر چند روز یکبار در تیترهای اصلی خود

برای مبارزه با فساد و رفع فقر و بیکاری و مفاسد اقتصادی سینه چاک میکند!
کارنامه و عملکرد این افراد معلوم الحال و رسانههای وابسته به جریان مدعی اصلاحات به اندازهای تیره و تار است که باید
گفت اینها آخرین کسانی هستند که میتوانند در خصوص مبارزه با فساد اقتصادی و قانون گرایی صحبت کنند چرا که خود

پیشرو در ارتکاب به این جرائم هستند.
برخی افراد بیاعتبار سودای کسب آبرو نزد دانشجویان را دارند

محمد حسن آصفری عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفتوگو با کیهان با بیان اینکه برخی افراد
بیاعتبار سودای کسب آبرو نزد دانشجویان را دارند، گفت: یک جریان مشخص قصد دارند تا آبروی از دست رفته خود را با
ابزار قرار دادن ذهن پاک دانشجویان به خود بازگرداند و در این راستا از قشر دانشجو به عنوان پیاده نظام خود برای کسب

آرا در انتخابات مجلس آینده استفاده میکنند.
وی افزود: برخی از سخنرانان مدعو در مراسم 16 آذر در دانشگاهها، هیچ اشارهای به ماهیت استکبار ستیزی 16 آذر نکرده و
صرفاً به مباحث سیاسی معطوف به جناح خود پرداختند. این نماینده مجلس نهم تصریح کرد: مطرح کردن مسائلی از قبیل
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